27509
27598
27594
27597
27599
27501
27507
27510
27559
27565
27574
27603
27614
27615
27536
27541
27554
27562
27563
27570
27610
27613
27540
27547
27543
27548
27604
27532
27528
27522
27530
27553
27568
27533
27508
27531
27558
27585
27601
27573
27514
27550
27552
27546
27611
27518
27582
27560
27503
27586
27542

Een Bett Je verliefd
Onderweg

Niet of nooit geweest
Ome Jan

Op een mooie pinksterdag
André Hazes-Droomland
De Vlieger

Een Vriend

Droomland

Geef mij nu je angst
Hoogste tijd

Poeli poel

Zeg maar niets meer

Zij Gelooft In Mij
Willempie

Als De Zon Schijnt

De Hotdog

Een Echte Vriend

Er Staat Een Paard In De Gang
Het laatste Rondje

Uit mijn bol

Willempie

Adios Amor

Bostella medley

Arabiens drgm

Brandend Zand

Polonaise Hollandaise
Vrienden voor het leven
Stiekem gedanst

Oerend hard

Vi gir den op

De Clown

Heerlijke winter

Waarom Fluister Ik Jouw Naam Nog
Dr. Bernhard

Vlieg niet te hoog

Dr. Bernhard (Sister Mary)
Laat me nu toch niet alleen
Passie

Hey baby

Huilen is voor Jou Te Laat
Daar bij de waterkant
Dans je de hele Nacht met mijj
Bloody Mary

Vagner i natten

Je Loog Tegen Mij

Je Loog Tegen Mij

Du er den som jeg vil ha
Bob Pine

Leef als een Zigeuner

Als sterren aan de hemel staan

A. Mol & A.J. Hazes
Abel

ACDA en de Munnik
Alberti Willeke
Andre & Leen
Andre Hazes
Andre Hazes
Andre Hazes
André Hazes
André Hazes
André Hazes
André Hazes
André Hazes
André Hazes
Andre Van Duin
André Van Duin
André Van Duin
André Van Duin
André Van Duin
Andre” Hazes
Andre” Hazes
Andrev Van Duin
Andy Borg (Hollandisch)
Anita’s

Anne Gaardegard
Anneke Gronloh
Arie Ribbens

B. Van Veer & R. Schilperoot
B.Hermelink
B.Jolink - F.Jolij
B-Boys

Ben Cramer

Ben Kramer
Benny Neyman
Bonny St. Clair
Bonny St. Clair
Bonny St. Claire
Clouseau
Clouseau
Cooldown cafe
Corry Konings

De Havenzangers
De Sjonnies

Dick Swaneveld & Tom Poederbach
Dodo & the dodos
Drukwerk
Drukwerk

Emma

Eric Lapointe
Frank Vetten
Frans Bauer



27506
27538
27587
27569
27580
27619
27523
27527
27595
27561
27591
27502
27535
27602
27605
27549
27520
27606
27516
27600
27571
27596
27529
27512
27555
27513
27566
27617
27589
27577
27524
27583
27511
27515
27505
27590
27534
27578
27592
27564
27609
27519
27581
27567
27517
27521
27504
27525
27618
27544
27572
27575

De Regen Boog

"t is weer voorbij die mooie zomer
Liefde op het eerste Gezicht
Het is een Nacht

Ik tel tot drie

Z0 ver weg

Pozij (VCD Pioneer)

Sinds een dag of twee >32 Jaar<
Oh oh Den Haag

Du skeelder mig hele tiden ud
Met de vlam in de pijp
Bloedend Hart

Wij houden van Oranje

Pippi langstrempe

Postmand Per

Costa del sol

Kon ik maar even bij je zijn
Smuk som et stjerneskud

Ik Zing Dit Lied Voor Jou Alleen
Pappie Waar Blijf Je Nou

Het vrolijke kosterlied

Oma’s aan de top

Toveren

Feest

De Kabouterdans

Hjertet ser

Haveje

Zijn Het Je Ogen

Malle Babbe

Hvor ska vi sove i nat
Re-sepp-ten

Kald det keerlighed

Evita

ik krijg een heel apart

De meeste dromen zijn bedrog
Margherita

Wereld Zonder Jou

I mecht landen

Mooi was die tijd

Foxy foxtrot

Tien kleine Tuinkabouters
Kom Van dat dak af

Ik verscheurde je Foto

He hallo mooie meid

J'Veux de LAmour

Mooi Man

Daar gaat ze

S Nachts na 2-en >Feierabend<
Zo is het leven

Banger hart

Het werd zomer

Hou me vast

Frans Bauer & Marianne Weber
Gerard Cox v

Gerard Joling

Guus Meeuwis

Guus Meeuwis

Guus Meeuwis

H. Van Veen - E.Van Der Wurff
H. Vrienten

H.Jekkers

Heick

Henk Wijngaard
Herbert Van de Luppe
Herman Van Hermert
Holland

Holland

Imca Marina

J. Ewbank

J. Olsen

Jantje Smit

Jantje Smit

Johnny

K3

K3

K33

Kabouter Plop

Karen Busck

Kim Larsen

Koos Alberts

L.Nijgh & B.de Groot
Laban

Landsholdet

Lars Lilholt

Lloyd Webber Musicals Medley
Make Nelis

Marco Borsato

Marco Borsato

Marco Borsato

Maria Bill

N.Munro - C. De Vries
Nico Haak

One Two Trio

P. Koelewijn
P.Pruysenaere

Peter Smulders

R. Van het Groenewoud
R.L. Van Der Zee
R.Savenberg

R.Siegel - R.Petters
Renee De Haan

Rob de Nijs

Rob de Nijs

Rob de Nijs



27588
27526
27551
27556
27500
27539
27545
27607
27608
27616
27537
27612
27584
27576
27593
27557
27579

m’n schoonmoeder
Sexchikane

Daar Bij Die Molen
De Wandelclub

Alles kan een mens gelukkig maken

Achter De Rododendron
Big City

Sophietje

Telkens weer

Zij maakt het verschil
Zuiderzeeballade

Vlieg met me mee
Kleine Cafe

Hou me vast

Niemand laat zijn eigen kind alleen
De Zomerzon (Koos Alberts)
Ik heb de hele nacht liggen dromen

Ronald
Shu-Bi-Dua
Straatzangers
Sugar Lee Hooper

T.Temming & H.Westbroek

Tol Hansse

Tol Hansse
Traditional
Traditional
Traditional
Traditional

Trijntje Oosterhuis
Vader Abraham
Volumia

Willy en Willeke Albertie
Wim Borrius
Wolter Kroes



